
2.

Servisní smlouva č.§§-affi759

DOUBLE ENERGY s.r.o., se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Pivovarská gO, PSČ756 6t, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62903, lČ:04236386, DlČ:CZO4236386, bankovní

spojení: ČSOga.s. Rožnov pod Radhoštěm, , zastoupená Miroslavem Zajíčkem,
jednatelem (dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,Smluvní strana")

a

Domov u Františka, příspěvková organizace, se sídlem Rybářská tO79, 664 53 tJjezd u Brna, zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1887, lČ:04150015, DlČ:CZ

04150015, bankovní spojení: Komerčníbanka Brno venkov, č.ú zastoupená: JUDr.

Antonínem Jízdným {dále jen ,,Objednatel" nebo ,,Smluvní strana")

(Zhotovitel a Objednatel dále společně téžjen iako ,,Smluvnístrany"|

uzavírajíspolu v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č.89l2O12Sb., občanskýzákoník, v platném znění (dále též
jen ,,občanský zókoník"|, tuto servisní smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůjnáklad a nebezpečípro Objednate|e dí|o spočívajícív provádění

odborného servisu na ,,Zařízení" motorgenerátor KJA 110 a UPS Makelsan Boxer umístěnév sídle

společnosti. Servisní zásahy mohou být poskytovány ve formě poruchového servisu, cyklické profylaktické

údržby,preventivní výměny dílů,odebrání a ekologické likvidace bateriL revizí elektrického zařízení,

přičemžpodrobná specifikace výše uvedených Servisních zásahů a dohoda smluvních stran o tom, zda

Servisnízásah v konkrétníformě bude prováděn činiko|iv, jsou uvedeny v příloze č.1 této smlouvy.

objednatel se zavazuje zaplatit za přovedené Servisní zásahy Zhotoviteli sjednanou cenu dle této smlouvy.

l!. Práva a povinnosti Smluvních stran

Servisní zásahy budou prováděny vrozsahu, způsobem a vjakosti stanovené touto sm|ouvou, včetně

případných dodatků sjednaných Smluvními stranami nebo změn vyplývajícíchz rozhodnutí příslušných

orgánů,

Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeréúsilíkvytvoření potřebných podmínek pro realizaci Servisních

zásahů, které vyplývají zjejich smluvního postavení a poskytnout si součinnost ke splnění svých závazkŮ

dle této smlouvy. To platí i v případech, kde to nenívýslovně stanoveno touto smlouvou.

pokud jsou kterékoli ze Smluvních stran známy skutečnosti, které jíbrání nebo budou bránit, aby dostála

svým smluvním povinnostem, sdělítuto skutečnost neprodleně druhé Smluvní straně. Překážky na straně

objednatele, pro kterénebude možnéServisní zásah provést, je Objednatel povinen bez zbyteČného

odkladu oznámit Zhotoviteli zasláním e-mailu na adresu opaČnémpřípadě

bude objednatel povinen uhradit Zhotoviteli zbytečně vynaložené mu v souvislosti s touto

překážkou vznikly. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých moŽností vŠechny

okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich'smluvních povinností. Nebude-li

Zhotovitel moci splnit svou povinnost dle této smlouvy pro překážky na straně Objednatele, prodluŽuje se

sjednaná čistanovená lhůta pro splnění dané povinnosti o dobu, po kterou překážky trvaly, nebude-li

dohodnuto jinak.

Jednotlivé Servisní zásahy budou prováděny v termínech uvedených v příloze Č.1 této smlouvy,

Zhotovitel se zavazuje provádět Servisní zásahy s potřebnou péčí,v ujednaném Časea dle písemných

příkazůobjednatele, kterébudou v souladu s touto smlouvou a v souladu s platnými právními předpisy.

Zhotovitel je povinen v souladu s ust. § 2594 občanského zákoníku písemně upozornit Objednatele bez

zbytečnéhoodkladu na nevhodnou povahu věci předané mu Objednatelem k provedení Servisního zásahu

nebo na nevhodnost příkazu Objednatele k provedení Servisního zásahu, jestliŽe tuto nevhodnost mohl

zjistit při vynaloženípotřebné péče.Nevyjádří-li se Objednatel písemně do 3 dnŮ k tomuto upozorněnÍ,

tak platí, že na provedení Servisního zásahu s použitímpředané věci nebo podle daného příkazu trvá.

V případě, žeZhotovite| přerušil kvůli nevhodnému příkazu Servisní zásah, prodluŽuje se o dobu přeruŠení

3,

4.

5.



t.

2.

doba sjednaná pro provedení Servisního zásahu,

Provedení Servisního zásahu bude Smluvními stranami osvědčeno podpisem předávacího protokolu či
servisního výkazu předloženého Zhotovitelem. Za Objednatele je oprávněn předávací protokol čiservisní
výkaz potvrdit manažer objektu, nebo pracovník technického velínu objektu, v němž je Servisní zásah
prováděn. Objednatel je povinen potvrdit Zhotoviteli na jeho žádost provedení Servisního zásahu, a to i

v případě, žeServisní zásah vykazuje drobné vady a nedodělky nebránícíužíváníZařízení.

lll. cena servisního zásahu
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu za provedené Servisní zásahy způsobem a ve uýši uvedené
v příloze č.1 a v příloze č.2, kterou tvoří aktuálníservisníceník Zhotovitele (dále jen ,,Servisní ceník"|.

Pro účelytéto smlouvy se aktuálním Servisním ceníkem rozumí ceník, se kteným byl Objednatel seznámen,
a kteni tvoří přílohu č.2 této smlouvy. V případě, žebudou Zhotovitelem při prováděném Servisním
zásahu provedeny mimořádné úkonyčirealizovány dodávky náhradních dílůa komponentů, které
nejsou/nebudou obsaženy v Servisním ceníku, bude cena těchto tjkonů a dodávek vždy předem
dohodnuta Smluvními stranami. Nestane-li se tak, budou tyto mimořádné úkony a dodávky náhradních
dílůa komponentů účtoványv obvyklých cenách. Smluvní strany se mohou dohodnout na ceně Servisního
zásahu odchylně od Servisního ceníku, a to zejména v rámci objednávky Objednatele týkajícíse požadavku
na provedení dílčíhoServisního zásahu, která bude akceptována Zhotovitelem, Pokud Zhotovitel
takovouto objednávku akceptuje s výhradou týkajícíse ujednání o ceně, bude Servisní zásah proveden za
cenu dle aktuálního Servisního ceníku. V případě navýšenívstupních nákladů, které bude mít za následek
změnu cen uvedených v Servisním ceníku, je Zhotovitel oprávněn oznámit Objednateli písemně změnu
Servisního ceníku a zaslat mu nový Servisní ceník. V případě, žeObjednatel nebude se změnou Servisního
ceníku souhlasit, je oprávněn tuto.smlouvu písemně vypovědět, a to nejpozději do 14 dnůode dne
obdrženíoznámení o změně Servisního ceníku, jehož přílohou bude nový Servisní ceník; rnýpovědní doba
činí3 měsíce. Pokud Objednatel po oznámení změny Servisního ceníku, jehož přílohou bude nový Servisní
ceník, tuto smlouvu ve stanoveném termínu nevypoví, nabývá změna Servisního ceníku účinnosti,a to 15.
dnem po oznámení změny Servisního ceníku. V případě, žeObjednatel po oznámení změny Servisního
ceníku, jehož přílohou bude nový Servisní ceník, tuto smlouvu ve stanoveném termínu vypoví, budou
Servisní zásahy po dobu výpovědní doby tičtovány dle doposud platného Servisního ceníku.

Cena za provedení Servisního zásahu bude hrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Zhotovitelem, a to na účetZhotovitele uvedený ve vystavené faktuře. Splatnost faktur je 30 dnů od dne
vystavení. Daňový doklad bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Ke
sjednané úplatě bude připočtena DPH v aktuální uýši dle platných právních předpisů. Přílohou faktury
bude předávací protokol čiservisnívýkaz dle čl. ll. odst. 6 této smlouvy,

V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za Servisní zásah je Zhotovitel oprávněn požadovat po
Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve uýši 0,05To z dlužnéčástky za každý den prodlení, V případě
prodlení Objednatele s úhradou jakéhokoliv závazku dle této smlouvy je Zhotovitel oprávněn přerušit
poskytování servisních služeb dle této smlouvy, a to aždo doby úplnéúhrady splatných závazků
objednatele vůčiZhotoviteli.

lV. Odpovědnost za vady a škodu

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na baterie, které byly vyměněny v rámci Servisních zásahů, a to v
délce24 měsícůza podmínek dodrženíprovozních teplot daných výrobcem baterií tj. 15'C - 23'C. Na
ostatní náhradní díly a komponenty poskytuje Zhotovitel záruku v délce 12 měsíců.Na práce realizované v
rámci Poruchového servisu poskytuje Zhotovitel záruku v délce 6 měsíců.Záručnídoba začínáběžet ode
dne předání a převzetí Servisního zásahu dle čl. ll. odst. 6 této smlouvy; nepřevezme-li Objednatel Servisní
zásah v rozporu s touto smlouvou, začínázáručnídoba běžet v době, kdy mu Zhotovitel dokončíServisní
zásah.

1.1. V případě, žese po dobu běhu záručnídoby vyskytne na vyměněných bateriíchčiostatních
náhradních dílech a komponentech vada, je Objednatel povinen vadu bezodkladně reklamovat, a to
bud' písemně na adresu sídla Zhotovitele nebo e-mailem na adresu
Objednatel je oprávněn zplnomocnit k uplatnění vady třetí osobu za pře žeo tom bude

3,

4.



1.

2,

předem pí semně informovat Zhotovitele. Reklamace vady bude obsahovat zejmé na následují cí
ú daje: (a} typ zaří zení , (b) výrobní  č í slo zaří zení , (c} č as a okolnosti vzniku vady, (d} popis toho, jak se
vada projevuje, (e) jmé no a funkci pracovní ka, ktený vadu oznamuje, (f) nacionále kontaktní ch
pracovní kŮ Objednatele a jejich kontaktní  ú daje (mail, telefon), (c) dalš í  skuteč nosti rozhodné  pro
posouzení  a uplatnění  vady.

1.2. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění  vady do doby viz pří loha č .2 a č .3 zkrácený servisní
zásah od obdrž ení  reklamace. JednáJi se o opravitelnou vadu, bude tato vada odstraněna její
opravou.

1,3. Zhotovitel dále podmiňuje platnost záruky na vyměněné  baterie a náhradní  dí ly tí m, ž e na Zařizení
bude prováděna pravidelná Profylaktická ú drž ba dle té to smlouvy, a dále tí m, ž e objednatel zajistí
provádění  vš ech Servisn í ch zásah ů  na Zaří zení  výhradně Zhotovitelem.

Zhotovitel odpoví dá za š kodu způ sobenou Objednateli č i třetí  osobě v dů sledku vady Servisní ho zásahu
(popř. z dů vodu poruš ení  jiné  smluvní  povinnosti) do výš e ceny Servisní ch zásahů  provedených
Zhotovitelem v kalendářní m roce, ve které m doš lo ke vzniku š kody.

Smluvní  strana neodpoví dá za nesplnění  svých závazků , pokud je způ sobeno poruš ení m povinností  druhou
Smluvní  stranou nebo vyš š í  mocí , Za pří pad vyš š í  moci se považ uje nepředpokládaná nebo neodvratná
překáž ka, která nastala nezávisle na vů li povinné  strany a která ji brání  ve splnění její ho závazku, zejmé na
válka, váleč ná událost, vš eobecná mobilizace, teroristický ú tok, obč anské  nepokoje, stávky, prodlení  na
straně dodavatelů , nehody, pří pady odcizení  nebo jiných zásahů  třetí ch osob, předmětů , strojů  anebo
chemicko-fyzikální  procesy vnějš í ho prostředí  anebo jakákoliv ž ivelní  katastrofa (zamoření , vichřice, zásah
bleskem, pož ár, povodeň, záplava, apod.). Jedná se o události, k nimž  dojde po podpisu smlouvy a kterým
Smluvní  strana, jí ž  se týkají , nemů ž e ani při vynalož ení  veš keré  potřebné  pé č e zabránit, anije předví dat.

V. Doba trvání  a zánik smtouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurč itou a nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma
smluvní mi stranami.

Kaž dá ze Smluvní ch stran je oprávněná tuto smlouvu ukonč it formou pí semné  výpovědi zaslané  druhé
Smluvní  straně s výpovědní dobou 3 měsí ců , zač í nají cí  běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení
druhé  smluvní straně.

Smluvní  strany jsou oprávněny odstoupit od té to smlouvy v pří padě poruš ení  smlouvy druhou Smluvní
stranou podstatným způ sobem. Smluvní  strany se dohodly, ž e poruš ení m té to smlouvy podstatným
způ sobem se rozumí  zejmé na pří pad, kdy Zhotovitel neprovede Servisní  zásah, a to ani po předchozí m
pí semné m upozornění  Objednatele a poskytnutí  dodateč né  přiměřené  lhů ty kjeho provedení  vdé lce
alespoň 30 dnů , nebo prodlení  Objednávatele s ú hradou jaké koliv platby dle té to smlouvy o ví ce než  30
dnů , vstup které koliv ze Smluvní ch stran do likvidace nebo zjiš tění  ú padku které koliv ze Smluvní ch stran.

V pří padě zániku smluvní ho vztahu dle té to smlouvy se Smluvní  strany zavazují  uč init následují cí :

a) Zhotovitel se zavazuje uč init opatření  potřebná k tomu, aby se zabránilo š kodám na majetku
Objednatele z dů vodu neprovedení  Servisní ho zásahu, pokud by tyto š kody mohly vzniknout
v dů sledku poruch nahláš ených do zániku smluvní ho vztahu. V pří padě, ž e Zhotovitel již  započ al

s provádění m Servisní ho zásahu, a následně doš lo k ukonč ení té to smlouvy, je povinen tento Servisní
zásah řádně dokonč it a Objednatel je povinen zaplatit mu za něj cenu sjednanou touto smlouvou.

b} Smluvní  strany se zavazují , ž e do 30 dnů  po zániku té to smlouvy provedou finanč ní  vyú č tování  a
vyrovnání  závazků  dle té to smlouvy.

VI. Závěreč ná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou pí semných vzestupně č í slovaných dodatků .

Práva vzniklá z té to smlouvy nesmí  být postoupena bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  Smluvní
strany.

V pří padě, ž e se stane, nebo se ukáž e některé  ustanovení  té to smlouvy jako neplatné  nebo neú č inné ,
nemá tato skuteč nost vliv na platnost nebo ú č innost ostatní ch ustanovení té to smlouvy. Smluvní  strany se

1.

2.



5.

7avazujínahradit takovéustanovení ustanovením platnýma účinným,které v co nejvyššímožnémíře
respektuje hospodářský smysl neplatného nebo neúčinnéhoustanovení.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv tétovady na ostatní
ustanovenítétosmlouvy obdobně podle ust. § 576 občanskéhozákoníku.

objednatel přebírá podle ust. § 1765 odst. 2 občanskéhozákoníku riziko změny okolností v souvislosti s
prováděním Díla - pro Objednatele tedy bezvýjimečně platí, že změní-li se po uzavřenísmlouvy okolnosti
do témíry, žese plnění podle smlouvy stane pro Objednatele obtížnější,nemění to nic na povinnosti
objednatele splnit dluh; ust. § 1765 odst. ]. a ust. § 2000 odst. 1, věta druhá občanskéhozákoníku se tedy
v případě této změny okolností nepoužijí.

Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídíobčanskýmzákoníkem v platném znění.

Smluvnístrany shodně prohlašuj| žesi tuto smlouvu včetně jejích příloh před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravéa svobodné vů|e.Obě Smluvní strany
prohlašují,žedošlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Objednatel zejména prohlašuje, žese
seznámil se zněním příloh této smlouvy a bere na vědomí, žeuvedené dokumenty obsahují důležité
informace, které se vztahují přímo k plněnísmlouvy jako takové.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, majícíchplatnost originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

Příloha č.1 - Specifikace Servisních zásahů
Příloha č.2 - Servisní ceník

5.

7,

8.

Přílohy:

V Rožnově pod Radhoštěm dne 1 ,r. Ua4

zhotovitel Objednatel



Příloha č.1- Specifikace Servisních zásahů

Druh servisního zásahu Bude
prováděno

1, Poruchovrý servis zahrnuje opravy jakýchkoli vad (včetněvýměny vadných baterií čibaterií
nesplňujícíchpožadovanéparametry) čiodstranění odchylek od technických parametrů,
které jsou pro daná Zařízenístanoveny právními předpisy, výrobcem čidodavatelem
Zařízenínebo jsou obvyk|é, včetně uvedení Zařízenído opětovného provozu.

1.1. Poruchový servis bude prováděn v případě potřeby na základě požadavku
Objednatele učiněnéhov nížeuvedené formě, popř. na základě zjištěníučiněných při
Profylaktické údržběčielektrických Revizí. Zhotovitel se zavazuje nastoupit
k provedení Poruchového servisu do viz příloha ě.2 a č.3zkrácený servisní zásah od
obdrženípožadavku Objednatele (popř. od dohody o způsobu řešenímezi Smluvními
stranami v případě zjištěnívady při Profylaktické údržběčiReviziJ a požadovanou
opravu Zařízeníprovést v co nejkratšímožnédobě. Vyžaduje-li si technický charakter
závady delšídobu k provedení požadovanéopraw, než je obvyklé, informuje
Zhotovitel Objednatele o této skutečnosti a současně sdělí Objednateli přibližnou
lhůtu,ve kterébude tato požadovaná oprava provedena.

1.2. Hlášenípotřeby Poruchového servisu bude vždy provedeno Objednatelem na
telefonnímčís tím,ženásledně bude toto hlášeníbezodkladně
potvrzeno zasláním emailu na adresu

1.3. Hlášenípotřeby Poruchového.servisu bude vždy zahrnovat alespoň:

- místo poruchy,
- datum a hodinu nahlášeníporuchy
- specifikaci vady (charakter a projev vady)
- typ a uirobní čísloTechnického zařízení
- jméno zástupce Objednatele ve věcech technických, včetně telefonického a e-
mailového spojení; nebude-li tento údaj v hlášeníobsažen,má se za to, že

řízeníje:

1.4. Smluvní strany se mohou dohodnout, ževadnéZařízeníčijeho částbude po dobu
opravy dočasně nahrazeno náhradním Zařízenímo parametrech dostatečnýchpro
danéúčely.

t.5. Za Poruchový servis Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu ve skutečnévýšidle
Servisního ceníku Zhotovitele aktuálního ke dni provádění Poruchového servisu,
včetně ceny vyměněných náhradních dílůa komponentů.

Smluvní strany se však vždy samozřejmě mohou dohodnout na ce4ách odlišných od
těch, kterébudou uvedeny v Servisním ceníku, a to např. v rámci objednávky
požadovanéhoServisního zásahu, která bude potvrzena Zhotovitelem.

Cena za Poruchoqí,servis bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu,
vystavené Zhotovitelem po provedení příslušnéhoServisního zásahu.

V případě prodlení Zhotovitele s nástupem na Poruchový servis, je Objednatel
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kčza
každý den prodlení.

1.6

7.7

ANo

2, profylaktická údržbazahrnuje pravidelné prohlídky, údržbu7ařízenía kapacitní zkoušky dle
ČSruEru a požadavkůuýrobce čidodavatele daného Zařízení.

2.1. V rámci pravidelné prohlídky a údržbyUPS Zařízeníbude provedena:

- vizuální kontrola Zařízení (kabeláž, svorky, ventilátory, baterie),

ANo



l

- ověření  základní ch funkcí  zaií zení  (zapnutí  a wpnuti normálni piovozni
Podmí nky, zálohovánl připojení  a odpojení  baterie, manuální  obtok, kontrola
komunikace},

- kontrola funkč nosti při zátěž i,
- měření  napětí , proudu a frekvence,
- měření  napětí  a proudu usměrňovač e, měření  nabí jecí ho napětí ,
- odstranění  prachu pro zlepš ení  chladí cí ch poměrů ,
- kontrola mechanické  funkč nosti a kontrola ventilátorů ,
- mechanická kontrola obvodů ,
- kontrolavyhřátí vodič ů ,
- kontroladotaž ení svorek.

2,2. V rámci kapacitní  zkouš ky UPS bude provedeno:

- vybití  baterii přijmenovité  (provozní ) zátěž i,
- měření celkové ho napětí a proudu sady baterií
- měření  napětí  jednotlivých akumulátorů ,
- vizuální  kontrola stavu baterií ,
- kontrola a dotaž ení  baterio\^ich spojek,
- kontrola těsnosti bateriovrých č lánků ,
- odstranění  prachu a neč istot z baterií ,
- konzervace bateriouých kontaktů ,
- uí poč et skuteč né  kapacity baterií .

2.3. V rámci pravidelné  prohlí dky a ú drž by MG Zaří zení  bude provedena:

- kontrola palivové ho systé mu
- kontrola chladí cí ho systé mu
- kontrola olejové ho systé mu
- kontrola uýfukové ho systé mu
- kontrola startovací ch akumulátorů
- kontrola veš keré  kabeláž e
- kontrola svorek
- vizuální  kontrola zálož ní ho zdroje

2.4, Profylaktická ú drž ba bude prováděna Zhotovitelem lx roč ně vž dy v měsí ci ří jen nebo
po dohodě s Objednatelem v jiné m období . Přesný termí n Profylaktické  ú drž by sdělí
zhotovitel objednateli pí semně, e-mailem, popř. telefonicky nejpozději 7 dnů  před
dnem konání  Profylaktické  ú drž by. Nebude-li tento termí n objednateli z jahýchkoli
dŮvodŮ vyhovovat, mů ž e blýt Profylaktická ú drž ba provedena Zhotovitelem v jiné m
termí nu dle dohody Smluvní ch stran.

2.5. Za Profulaktickou ú drž bu Objednatel uhradí  Zhotoviteli cenu v pauš ální  v,ýš i (za jeden
zásah Profylaktické  ú drž by) dle Servisní ho cení ku Zhotovitele aktuální ho ke dni
provádění  profylaktické  ú drž by, vč etně ceny vyměněných .náhradní ch dí lů  a
komponentů .

2.6. cena za profylaktickou ú dĚbu bude uhrazena na základě faktury - daňové ho
dokladu, vystavené  Zhotovitelem lx roč ně, přič emž  faktura bude Zhotovitelem
vystavena vž dy po provedení  pří sluš né ho Servisní ho zásahu.

3. Preventivní  výměna dflů  spoč í vá ve rnýměně dosud funkč ní ch dí lů  s cí lem předejí t poruš e
Zaří zení  po předchozí m projednání  a odsouhlasení  Objednatelem, Preventivní rnýměna dí lů
bude provedena Zhotovitelem bud' v návaznosti na uy'zvu objednatele nebo na základě
zjiŠ tění  při Profylaktické  ú drž bě, Poruchové m servisu č i Revizí ch - v těchto pří padech bude
preventivní  v.ýměna dí lů  provedena jen v návaznosti na předchozí  projednání  a po
pí semné m (Č i e-mailové m) odsouhlasení  Objednatelem. Preventivní  uýměna dí lů  bude
provedena v termí nu dle dohody Smluvní ch stran.

L.7. Za Preventivní  rnýměnu dí lů  objednatel uhradí  zhotoviteli ú platu ve skuteč né  výš í  dle
Servisní ho cení ku Zhotovitele aktuální ho ke dni prqvádění  Preventivní  výměny dí lů ,

ANo

l

I



vč etně ceny vyměněných náhradní ch dí lů  a komponentů .

Smluvní  strany se vš ak vž dy samozřejmě mohou dohodnout na cenách odliš ných od
těch, které  budou uvedeny v Servisní m cení ku, a to např. v rámci objednávky
pož adované ho Servisní ho zásahu, která bude potvrzena Zhotovitelem.

1.2. Cena za Preventivní  výměnu dí lů  bude uhrazena na základě faktury - daňové ho
dokladu, vystavené  Zhotovitelem po provedení  pří sluš né ho Servisní ho zásahu.

4. Likvidace baterií  spoč í vá v odebrání  a ekologické  likvidaci použ itých, vadných a

vyměněných bateri í  tvoří cí ch so u č ást Zař í zení .

1.1. V pří padě, ž e Likvidace baterií  bude prováděna v návaznosti na předchozí  Poruchový
servis, Profylaktickou kontrolu, Preventivní  výměnu dí lů  č i Revizi, bude Likvidace
baterií  provedena Zhotovitelem zdarma v rámci ú platy za Poruchový servis,
Profylaktickou kontrolu, Preventivní  výměnu dí lů  nebo Revizi. V ostatní ch pří padech
bude Likvidace baterií  provedena v ceně sjednané  Smluvní mi stranami ,,ad hoc".

ANo

5. Revize elektrické ho zaí í zení  představují  prohlí dky Zaří zení  dle obecně závazných právní ch
předpisů , vč etně vydání  revizní  zprávy. Revize budou prováděny v periodicitě vyplývají cí
z pří sluš ných obecně závazných právní ch předpisů , technických norem, doporuč ení  výrobce
č i dodavatele Zaří zeni. Přesný termí n Revize sdělí  Zhotovitel Objednateli pí semně, e-
mailem, popř. telefonicky nejpozději 7 dnů  před dnem konání  Revize. Nebude-li tento
termí n Objednateli z jakýchkoli dů vodů  vyhovovat, mů ž e být Revize provedena
Zhotovitelem v jiné m termí nu dle dohody Smluvní ch stran.

1.1. Revize elektrické ho zaří zeú  vč etně vyhotovení  revizní  zprávy - Objednatel uhradí
Zhotoviteli ú platu ve skuteč né  uýš i dle Servisní ho cení ku Zhotovitele aktuální ho ke dni
provádění  Revize.

1.2. Cena za Revizi bude uhrazena na základě faktury - daňové ho dokladu, vystavené
Zhotovitelem po provedení  pří sluš né ho Servisní ho zásahu.

1.3. V pří padě prodlení  Zhotovitele s nástupem na Revizi, je Objednatel oprávněn
pož adovat po Zhotoviteli zaplacení  smluvní  pokuty ve rr,ýš i 500,00 Kč  za kaž dý den
prodlení .

NE



Pří loha č . 2 - Servisní  cení k

cení k služ eb
Vš echny uvedené  ceny jsou v Kč  bez DPH

ENER6r
Pradej a seruis zálož ní ch zdrajú

UPs
].ks

Profylaktická prohlí dka obsahuje :

Profylaktická prohlí dka neobsahuje:

Profylaxe UPS
typ
Makelsan řady Boxer

vlastní  profylaxi dle bodu 2.1 v Pří loze č . 1

kapacitní  zkouš ku dle bodu 2.2 v Pří loze č , t
protokol s uýsledky
dopravu a práci technika v pracovní  dny v běž nou pracovní  dobu
vadné  náhradní  dí ly - řeš eno dle nové  nabí dky a dohody

cena
5 650 Kč

nástup technika 36/72
nástup technika 24148

do 35 hodin v pracovní  dobu / do 72 hodin mimo pracovní  dobu
do 24 hodin v pracovní  dobu / do 48 hodin mimo pracovní  dobu

cena
zdarma

3 000 Kč *

demontáž  vadných dí lů
montáž  nových dí lů
provozní zkouš ku UPS
odvoz a likvidace vadných dí lů

prostoje jednoho pracovní ka zaviněné  objednavatelem po dobu 1 hodiny

cena servisní ho ú konu jednoho pracovní ka po dobu 1 hodiny v pracovní  dny v běž nou pracovní  dobu (06:00 - 18:00h)

cena servisní ho ú konu jednoho pracovní ka po dobu 1 hodiny mimo pracovní  dobu, o ví kendech a svátcí ch

cena za přepravu technika za 1 km
cena za strávený č as technika v autě za 1 hodinu

90 Kč

600 Kč
900 Kč

13 Kč
v ceně přepravy

nesjednává seperiodická revize 1x za 5 let

*pří platek v pří padě vyž ádaní  si servisní ho zásahu technika do 24 hodin v pracovní  dobu, mimo pracovní  dobu
do 48 hodin.

cena



Pří loha č " 2 - Servisní  cení k

§ení k služ eb
Vš echny uvedené  ceny jsou v Kč  bez DPH

Profylaktická prohlí dka obsahuje:

Profylaktická prohlí dka neobsahuje;

Pradeja aervis zálož ní ch zdrajů

Profylaxe MG
typ
KlA 110 sln5W7482

vlastní  profylaxi dle bodu 2.3 v Pří loze č . 1
výměnu o|eje, olejové ho a palivové ho filtru, dolití  chlad. směsi do 2l
protokol s výsledky
dopravu a práci technika v pracovní  dny v běž nou pracovní  dobu
vadné  náhradní  dí ly - řeš eno dle nové  nabí dky a dohody
vzduchový filtr - mění se dle posouzení - cca co 3 roky
kompletní výměna chladí cí  směsi - mění se dle posouzení - cca co 3 roky

cena
9 850 Kč

8u
-E l*e,ngy

nástup technika 36/72
nástup technika 24/48

')

do 36 hodin v pracovní  dobu / do 72 hodin mimo pracovní  dobu
do 24 hodin v pracovní  dobu / do 48 hodin mimo pracovní  dobu

cena
zdarma

3 000 Kč *

demontáž  vadných dí lů
montáž  nových dí lů
provozní zkouš ku MG
odvoz a likvidace vadných dí lů

prostojejednoho pracovní ka zaviněné  objednavate|em po dobu 1 hodiny

cena servisní ho ú konu jednoho pracovní ka po dobu 1 hodiny v pracovní  dny v běž nou pracovní  dobu (06:00 - J.8:00h)

cena servisní ho ú konu jednoho pracovní ka po dobu 1 hodiny mimo pracovní  dobu, o ví kendech a svátcí ch

cena za přepravu technika za ]. km
cena za strávený č as technika v autě za 1 hodinu

periodická revize 1x za 3-5 let

*pří platek v pří padě vyž ádaní  si servisní ho zásahu technika do 24 hodin v pracovní  dobu, mimo pracovní  dobu
do 48 hodin.

90 Kč

600 Kč
900 Kč

13 Kč

v ceně přepravy

nesjednává se

cena


